
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
gelezen het voorstel 2019/21 inzake de motie hanging baskets;  
 

 
B E S L U I T: 

 

1. het budget openbaar groen structureel te verhogen met € 6.225,- met ingang van 2019 

2. als dekking voor 2019 € 6.225,- te onttrekken aan de algemene reserve 

3. begrotingswijziging nr. 9-2019 vast te stellen 

 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  25 maart  2019.                                     . 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


